
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

制作：高山 

R4 8/25 白寿庵便り 
お知らせ 

毎朝 10時から健康体操実施しております！ 

ミモザ白寿庵鎌倉 

〒247-0066 

神奈川県鎌倉市山崎 1183-13 

TEL：0467-39-6511 

お問い合わせはこちら！！ 

公式 ミモザ白寿庵鎌倉 

QR コードはこちら 

白寿庵便り 

暦の上では秋ですが、酷暑の毎日が続いております。みなさまいかがお過ご

しでしょうか。白寿庵鎌倉(サ高住)ではこの夏から、新しくコンシェルジュの

職員が仲間に加わりました！  

新たな仲間を加えたスタッフ一同、コロナに負けず努めて参りますので変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます！ 

 

「趣味は音楽鑑賞です。精一杯頑張りま

すので、よろしくお願い致します！」 

白寿庵鎌倉のメニューを一部ご紹介！ 

この日は五目ずしでした。 しっかり食べ

て夏を乗り切りましょう！ 


